

Dodatek č.1 SMLOUVY O DÍLO č. 31/2017/RR/FoIP

uzavřený podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

1. Objednatel:

Město Bílovec

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních:

Mgr. Pavel Mrva, starosta města

Zastoupeno ve věcech technických

- stavební dozor:

Telefon:

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

Číslo účtu:

IČO:

00297755

DIČ:

CZ00297755

E-mail:

(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitelem:

REBUILD s.r.o.

Na Březích 566, 747 22 Dolní Benešov

Zastoupený ve věcech smluvních:

Lukáš Kozma, jednatel

Zastoupen ve věcech technických:

Lukáš Kozma, jednatel

Bankovní spojení:

KB, a.s.

Číslo účtu:

DIČ:

CZ 28573013

IČO:

28573013

Telefon:

E-mail:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 32656.

(dále jen zhotovitel)

- společně označování jako „smluvní strany“

tohoto obsahu:

- 1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 31/2017/RR/FoIP ze dne 4. 5. 2017 na „**Renovaci kaple v Nových Dvorech**“.

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o body č.10 a 11. takto:

10. Při realizaci se vyskytly další práce v návaznosti na nově zjištěný stav po odstranění vnitřních a vnějších omítek, které je nutno provést a jejichž řešení bylo odsouhlaseno s projektantem, jedná se o:
 - dodatečné statické zajištění jižní obloukové stěny helikální výztuží – viz příloha
 - rozšíření betonového věnce na celou tloušťku stěny – viz příloha
 - z důvodu možného narušení statiky objektu nebude proveden odkop základu a obvodová drenáž – tato bude nahrazena drenáží v interiéru
11. S ohledem na průběh prací a změn se přesouvá z druhé etapy do první podřezání zdiva a vložení vodorovné hydroizolace.

Článek II. Cena se upravuje takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a to ve výši:

	Cena bez DPH	DPH (21%)	Cena s DPH
	v Kč	v Kč	v Kč
1. etapa - SOD	574 995,86	120 749,13	695 744,99
Dodatek č.1	+154 075,66	+32 365,89	+186 431,55
	-48 647,61	- 10 216,00	-58 863,61
Dodatek č.1 celkem	+105 428,05	+22 149,89	+127 567,94
1. etapa celkem	680 423,91	142 899,02	823 312,93
2. etapa - SOD	433 004,14	90 930,87	523 935,01
Dodatek č.1	-54 873,00	-11 533,33	-66 396,33
2. etapa celkem	378 131,14	79 397,54	457 538,68
CELKOVÁ CENA DÍLA	1 058 555,05	222 296,56	1 280 851,61

(slovy: jeden milion padesát osm tisíc pět set padesát pět korun českých a pět haléřů bez DPH)

V případě stavebních nebo montážních prací v souladu s §92a zákona o DPH je povinnost přiznat a zaplatit daň na výstupu přenesena na příjemce plnění v souladu s platnými předpisy.

- 2) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
- 3) Tento dodatek č.1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 31/2017/RR/FoIP
- 4) Tento dodatek byl sepsán v 5 originálech, z nichž 3 originály obdrží objednatel a 2 zhotovitel. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen 100. schůzí rady města Bílovec dne 14.08.2017 usnesením č. RM/100/2037.

V Bílovci dne 17 -08- 2017

V BÍLOVCI dne 17 -08- 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mgr. Pavel Mrva, starosta města

Lukáš Kozma, jednatel

Příloha – položkový rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Renovace kaple v Nových Dvorech- Vícepráce
Objekt: 01 - 1.etapa - střec - 01 - 1.etapa - střecha,st...

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.08.2017
Objednavatel: IČ:
Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1, Bílovec DIČ:
Zhotovitel: IČ: 28573013
Rebuild s.r.o., Na březích 566, Dolní Benešov DIČ: CZ-28573013
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				99 202,66
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				99 202,66
DPH základní	21,00%	ze	99 202,66	20 832,56
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		120 035,22

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Renovace kaple v Nových Dvorech- Vícepráce

Objekt: 01 - 1.etapa - střec - 01 - 1.etapa - střecha,st...

Místo:

Datum:

10.08.2017

Objednavatel: Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1, Bílovec

Projektant:

Zhotovitel: Rebuild s.r.o., Na březích 566, Dolní Benešov

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	99 202,66
9 - Statické zajištění	0,00
2 - Statické zajištění	63 510,37
3 - Rozšíření věnce	35 692,29
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	99 202,66

ROZPOČET

Stavba: Renovace kaple v Nových Dvorech- Vícepráce

Objekt: 01 - 1.etapa - střec - 01 - 1.etapa - střecha,st...

Místo: Datum: 10.08.2017

Objednavatel: Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1, Bílovec Projektant:
Zhotovitel: Rebuild s.r.o., Na březích 566, Dolní Benešov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **99 202,66**

9 - Statické zajištění 0,00

2 - Statické zajištění 63 510,37

1	K	985622211R1	Statické zajištění -STATIbar 1x6mm- lokální+ aplikace	mb	77,000	824,81	63 510,37
---	---	-------------	---	----	--------	--------	-----------

3 - Rozšíření věnce 35 692,29

2	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25- pol. č. 10 rozpočtu k SOD	m3	1,177	2 770,00	3 260,29
3	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,088	37 000,00	3 256,00
4	K	317231111R	Římsa podstřešní z polystyrénových tvarovek s povrchovou úpravou stěrkou s perlínkou	m	26,050	1 120,00	29 176,00

